ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  54
с.Вертикос                                                               от «01» ноября 2013 г.

                                                                                  12-е собрание 3-го созыва

	Об обнародовании проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

Ознакомившись с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области согласно п.5 ст.3 Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение».

1- экземпляр – информационная доска Администрации Вертикосского сельского поселения;

1- экземпляр - Вертикосская СОШ;

1- экземпляр - библиотека МКУК «Вертикосский библиотечно-досуговый центр»;

1- экземпляр - Вертикосская промплощадка АЛПУМГ.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                       О.В.Лемешева

Глава Вертикосского

сельского поселения:                                                                 О.В.Лемешева